СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.09.2021                                        п. Красное Знамя                                         № 97
О временном возложении полномочий
Главы Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Спировского района Тверской области,  в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области Орловой О.М. с  21 сентября 2021 года
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Временно возложить полномочия Главы Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области Сидорочкину Наталью Александровну  с  21 сентября 2021 года с доплатой в размере 242 % от оклада главного специалиста.
2. Настоящее  решение подлежит официальному обнародованию.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Краснознаменского сельского поселения                                  В.Н. Комазова